
3f973757-d492-eb11-94ec-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 53/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713,1378) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 2.942 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.942 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2.942 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 2.942 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 62.508.892 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 52.585.992 zł,

b) dochody majątkowe: 9.922.900 zł;

2) wydatki budżetowe: 63.418.685 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 48.911.876 zł,

b) wydatki majątkowe: 14.506.809 zł;

3) Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 909.793 zł zostanie w całości sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 53/2021 z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 008 177,00 -2 942,00 1 005 235,00

80104 Przedszkola 899 477,00 -4 413,00 895 064,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

360 395,00 -4 413,00 355 982,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 1 471,00 1 471,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 471,00 1 471,00

Razem: 62 511 834,00 -2 942,00 62 508 892,00

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 53/2021 z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 278 660,00 0,00 4 278 660,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 711 972,00 0,00 2 711 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -20 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 40 000,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 5 712 804,00 0,00 5 712 804,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 0,00 155 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 -2 000,00 148 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 085 060,00 3 000,00 5 088 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 001 659,00 8 351,00 3 010 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 000,00 -8 351,00 221 649,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 3 000,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 336 620,00 -3 000,00 333 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 500,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -9 000,00 71 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 800,00 0,00 190 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 182 300,00 0,00 182 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 420,00 -3 000,00 35 420,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 500,00 18 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 984 031,00 -2 942,00 15 981 089,00

80104 Przedszkola 3 599 433,00 -4 413,00 3 595 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 218,00 -4 413,00 185 805,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 384 687,00 0,00 384 687,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -494,00 4 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -2 506,00 47 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 220,00 3 000,00 244 220,00

BeSTia Strona 1 z 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

150 062,00 1 471,00 151 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 471,00 1 471,00

855 Rodzina 13 952 473,00 0,00 13 952 473,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 104 124,00 0,00 5 104 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 000,00 -7 000,00 301 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 306,00 7 000,00 14 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 058 430,00 0,00 10 058 430,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 200 000,00 95 696,00 2 295 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200 000,00 95 696,00 2 295 696,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 278,00 0,00 5 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 278,00 -1 391,00 887,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 391,00 4 391,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 240 251,00 -96 696,00 143 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -85 237,00 4 763,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -208,00 7 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 -6 000,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -500,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -3 101,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 650,00 -1 650,00 0,00

Razem: 63 421 627,00 -2 942,00 63 418 685,00

BeSTia Strona 2 z 2



PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GINIE USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 590 594,00 0,00 13 590 594,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 104 124,00 0,00 5 104 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 000,00 -7 000,00 301 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 306,00 7 000,00 14 306,00

Razem: 14 170 106,00 0,00 14 170 106,00

Strona 1 z 1


